FAB.

bus, in qua potestis experiri vires vestras, & ostendere quid innuat.

10. *Mustela*) Sic fere orditur hanc fabulam Camerarius. Sed in fine facit mures ab ea devorari. Vid. ejus Fab. 279. Apud Faetnum Mustela aut Feles alio dolo utitur, sed frustra, carentibus sibi, ut hic retrorridus iste, muribus. Vid. cum pag. 117.

Anni & senecta debili) Lib. 1. fab. 21. de Leone,
Desertus annis, & desertus viribus.

11. *Adsequi*) Attingere cursu.

12. *Involvitur*) Volvit se in farina, & volutando in ea, sic dilevit exteriorius, ut tota farina videremur.

13. *Abjecit*) Scil. &c; velut rem villem, quam & idcirco abjectam appellamus.

14. *Compressus*) Oppressus. Al. *Comprehensus*.
Ocumbere neci) Sic occumbere morti est apud Virg. 2. En.

16. *Retorridus*) Retorridus idem est, quod recoltus, id est, exercitatus, & multarum rerum usu peritus.

19. *Sic valeas*) Formula, qua ostendit se non habere fidem jacenti. Sic mus ille apud Aesopum ad falem, se mortuam simulantem: *Huius tu, nisi facias fieres, non te addabo*. Est itaque, Valeas, velut intelligo te farinam non esse. Antonius apud Sueton. ad Augustum: *Ita valeas mihi tu, hanc epistolam cum legeris.*

Quae jacei) Respicit superius *abjecit se*, quasi dicaret: Simulas te jacere immobilem, farinæ inflare: verum si accederem propius, fieres animata, mobilisque, meque attriperes.

AD

F A B. II.

VULPIS & UVA.

*F*ame coacta Vulpis alta in vinea
Uram adpetebat summis saliens viribus:
Quam tangere ut non potuit, discedens ait:
Nondum matura est, nolo acerbam sumere.
Qui facere quae non possunt, verbis elevant,
Adscribere hoc debebunt exemplum sibi.

AD FAB. II.

1. *Fame coacta vulpis*) Vide Faenum hexametrus hanc fabulam complexum, pag. 37. &c Camerat. fab. 159.
2. *Alta*) Ad perticas ligata & erecta.
3. *Summis*) Quantis poterat. Tercii viribus est lib. 1. fab. 11.
4. *Ura*) Postquam non potuit.
5. *Acerbam*) Immaturam, nondum percoctam. Contrarium est *mitis*. Virg. Ecl. 1.
Sunt nobis mitia poma.
6. *Elevant*) Levia & levia esse dicunt, contemnunt.
7. *Adscribere*) Applicate, attribuere sibi: Sibi dicunt putent. Sic lib. 1. fab. 7.
- Exemplum) Fabulam, narrationem. Sic enim alibi.

F A B. III.

EQUUS & APER.

*E*quis sedare solitus quo fuerat scimus,
Dum sepe Aper voluntas, turbavit vadum.
Hinc

AD FAB. III.

1. *Quo*) Reservatur ad sequens vadum, pro in quo, omissione prepositione. Ordo est: Aper turbavit vadum, equus fuerat solitus sedare scimus quo, dum voluntas sepe.
2. *Vadum*) Percus de lato, in quo voluntabatur &c. Camer. fab. 317.
3. *Vadum aqua*, quæ potest vadari.